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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 10 

OTURUM: 1 

2 HAZİRAN 2014 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ :18:00 

 

G Ü N D E M: 

 

1- Geçen toplantıya ait tutanak özeti. 

 

2- 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. ve 49. maddeleri gereği Belediyemizde 657 yasaya 

tabi kadrolarda iptal- ihdas yapılmasına ilişkin Başkanlık yazısı. 

 

3- Yapracık Mahallesi imarın 40 ada 4 ve 7 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 

4- Güzelkent Mahallesi imarın 18515 ada 1 sayılı parseline ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planı ve 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 

Raporu. 

 

5- İstasyon Mahallesi İmarın 8633 ada 7 ve 9 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu . 

 

6- Engelli vatandaşlarımızın hizmetine sunulan engelli aracının sayısının artırılması ve iç 

dizaynlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin Engelliler Komisyon Raporu. 

 

7- Engelli vatandaşlarımız için tekerlekli ve akülü arabalar v.b medical malzeme 

ihtiyaçlarının belediyemizce temin edilmesi ve ayrıca tekerlekli ve akülü arabaların 

arıza durumunda bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin Engelliler Komisyon 

Raporu. 

 

8-  İlçemizdeki çocuk parkları ve okulların yakınlarındaki içki satışı yapılan büfelerin 

kaldırılması ve yeni açılacak bu yerlere ruhsat verilmemesine ilişkin Emlak İstimlak 

Komisyon Raporu. 

 

9- İlçemizde yaşayan mağdur ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın tespitlerinin yapılarak 

yaşam desteklerinin sağlanmasına ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 

 

10- Belediyemizce Ramazan ayı içerisinde uygun görülecek yerlere iftar çadırları 

kurulması, engelli ve yaşlı vatandaşlarımızın yemeklerinin evlerine götürülmesine 

ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 

 

11- Belediyemizce 26 Haziran Uyuşturucuyla Mücadele Haftası münasebetiyle sigara ve 

alkolün  zararları hakkında  öğrencilere, vatandaşlarımıza ve Belediye personelimize 

bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 

 

12- İlçemizdeki mahalli muhtarların tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşların yardım 

alabilmeleri için istenen fakirlik ve aile beyan formu (Form:5) için yapılacak işleme 

ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

13- Belediyemiz tarafından yaptırılan ilçemizdeki mahalli muhtarlık binalarının tamir, 

bakım ve onarımlarının yaptırılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
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14- Belediyemizce engellilere yönelik kendi branşlarına göre spor müsabakaları 

düzenlenmesine ilişkin Spor ile Engelliler Komisyonları müşterek Raporu. 

 

15- 22 Haziran Babalar Günü münasebetiyle Belediyemizce günün önemine binaen 

program ve etkinlikler düzenlenmesi ayrıca İlçemizde bulunan Yaşlılar 

Bakımevi(Huzurevi) ziyaret edilerek huzurevinde kalan babalara çeşitli hediyeler 

verilmesine ilişkin Yaşlılar, İnsan Hakları ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

16- Belediyemizce Kanser Hastalığı, çeşitleri ve bu hastalıktan korunma yolları ile ilgili 

bilgilendirme amaçlı seminer verilmesine ilişkin Sağlık ile Yaşlılar Komisyonları 

müşterek Raporu. 

 

17- İlçemizdeki semt pazarlarına kamera sistemi takılmasına ilişkin Çevre ile Araştırma ve 

İnceleme Komisyonları müşterek  Raporu. 

 

18- Belediyemizce Tüketici hakları konusunda vatandaşlarımızın lehine olan gelişmelerin 

vatandaşlarımıza aktarılmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma Esnaf ve Sanatkârlar ile 

Hukuk ve Tarifeler Komisyonları müşterek Raporu. 

 

19- Belediyemizce 2014 yılı içerisinde uygun görülecek bir tarihte toplu nikâh töreni 

yapılması, ayrıca ihtiyaç sahibi evlenecek çiftlere çeşitli hediyeler verilmesine ilişkin 

Halkla İlişkiler ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 

20- Belediyemizce toplu Sünnet Kampanyasının 2014 yılı içerisinde tekrar düzenlenmesi 

sünnet olacak çocuklara kıyafet ve çeşitli hediyeler verilmesine ilişkin Gençlik ile 

Sosyal Hizmetler Komisyonları müşterek Raporu. 

 

21- Diğer önergeler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


